
Zadavatel: Město Holešov 
Sídlo: Masarykova 628, 769 17 Holešov 
IČ: 00287172 
DIČ: CZ00287172 

Zastoupený: Mgr. Milanem Fritzem – starostou města 

Zástupce zadavatele ve  
věci veřejné zakázky dle § 43 ZZVZ: 

Ing. Libor Malůšek, Drásalova 1816, 769 01 Holešov,  
IČ: 87157608 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 8 

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje 

na základě dotazu zájemců toto vysvětlení zadávacích podmínek č. 8 k veřejné zakázce 

s názvem: „Rozšíření kapacity CPS v Holešově - Bytový dům Novosady“. 

 

Dotaz č. 1: 

V soupise prací pro část KANALIZACE a VODOVOD se nachází tyto položky: 

 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm URS 2024/I m3 5,00   

 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm URS 2024/I m3 25,00   

U nich je uvedená MJ jako m3. Dle našeho názoru má být správně MJ v m. Žádáme o opravu MJ a 

prověření, zda je v pořádku uvedené množství. 

Odpověď č. 1: 

Opraveno ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

V dokumentu Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5 uvádíte v odpovědi na dotaz č. 8 konkrétní 

položky ve kterých by se mělo nacházet vybavení invalidního WC. Obsahem těchto položek však 

nejsou předměty vybavení níže uvedené (výpis HSV). Žádáme o uvedení do souladu. 

 
 

Odpověď č. 2: 

Opraveno – přidáno 1x vybavení invalidního WC. Doplněno do výkazu výměr. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dotaz č. 3: 

VZD z 16.9.2024 – v rámci vysvětlení je doplněna položka č.140 D+M kovové zárubně (v odpovědi 

č.7), lae ve VV je pouze montáž. Žádáme zadavatele o úpravu VV. 

 
Odpověď č. 3: 

Položka obsahuje také dodávku, uvedeno v popisu položky. 

 

Dotaz č. 4: 

Prosíme o povolení nebo opravu provzorcování rozpočtu D144-vykaz_silnoproud_.xlsx . V záložce 

rekapitulace v buňce B3 (dodávka) a následně i buňce C6 (montáž - práce) dle nás chybí hodnoty ze 

záložky výkaz výměr. Rozvaděče RBxx čili buňky F11 a H11. 

Odpověď č. 4: 

Ano, doplňte prosím, upravte vzorce. 

 

Dotaz č. 5: 

Dobrý den, Žádáme o doplnění vzorců pro rozpočet SLP, případně o svolení k individuálnímu 

doplnění vzorců. Děkuji. 

Odpověď č. 5: 

Ano, doplňte prosím, upravte vzorce. 

 

Dotaz č. 6: 

V rekapitulaci silnoproud je špatný vzorec: 

 
Neboť na záložce Výkaz výměr je v buňce F54 součet rozvaděčů a náhradního zdroje, tedy rozváděč 

a RH a náhradní zdroj UPS jsou přičítány v rekapitulaci podruhé. Budete zveřejňovat opravený VV 

nebo můžeme vzorce upravit? 

Odpověď č. 6: 

Opravte, doplňte prosím vzorce. 

 

Dotaz č. 7: 

Dle dokumentu Dodatek č.1 TZ elektroinstalace se uvádí, že konstrukce pro vynesení FVE je kotvena 

do speciální nopové folie s přitížením substrátem zelené střechy. V rozpočtu jsou uvedeny nopové 

folie nevhodné pro uvedené řešení kotvení, žádáme tedy o uvedení rozpočtu a částí zadávací PD v 

soulad. 



Dotaz č. 7: 

Kotvení řešeno v předchozích vysvětleních zadávacích podmínek, tedy individuálně - každý 

dodavatel má možnost si zvolit vlastní nosný systém. Nopová folie opravena/nahrazena deskou 

ve výkazu výměr i výpisech PD. 

 

 

Přílohami tohoto vysvětlení zadávacích podmínek je: 

- Celkový výkaz výměr CPS Holešov R4 

- ZTI – Výkaz výměr – CPS Holešov R1 

Účastníci zadávacího řízení použijí pro tvorbu své cenové nabídky právě tyto verze výkazu 

výměr, kde jsou provedeny všechny požadované změny a úpravy zadávacích podmínek. 

 

 

Na základě odpovědí, úprav rozpočtu a výkazu výměru dle odpovědi č. 2 a č. 7 tohoto 

vysvětlení zadávacích podmínek dochází také k úpravě předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky, ta se mění na 99 559 005,41 Kč bez DPH. Zadavatel nepovažuje vysvětlení zadávací 

dokumentace jako zásadní s odkazem na lhůtu pro podání nabídek. Proto termín lhůty pro 

podání nabídek zůstává stejný: do 2. 10. 2024 do 12:00 hodin. 

 
 
 
V Holešově, dne 24. 9. 2024 

 

 

 

 

 

                    _______________________________________________ 

Ing. Libor Malůšek 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 
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